Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	02.06.2016
	№
	110-37-627-16

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.11.2012 № 110-37-1436-12 «Об утверждении «Положения о порядке разработки Прогноза социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с изменением структуры исполнительных органов власти Иркутской области, изменением структуры администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» и кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с указом губернатора Иркутской области от 28.06.2012 № 183-уг «О структуре исполнительных органов государственной власти Иркутской области», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.11.2012 № 110-37-1436-12 «Об утверждении «Положения о порядке разработки Прогноза социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 06.12.2012 № 49 (3706), страница 7, Вкладыш «Официальная информация») (далее постановление), следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова «статьями 4, 6 раздела 2 Решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.05.2011 № 51-67-11-37 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск» заменить словами «статьями 4, 6 раздела 2 Решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.10.2013 № 61-67-13-70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе муниципальном образовании «город Саянск».
1.2. В пунктах 2, 3, 4 постановления слова «отдел экономического развития Управления по экономике» заменить словами «отдел экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике».
1.3. В пункте 7 постановления слова «и.о. заместителя мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» по экономической политике и финансам – начальника Управления по экономике – Плакину Г.Ю.» заменить словами «заместителя мэра по экономической политике и финансам».
1.4. В пункте 1.2. раздела I приложения к постановлению слова «отделом экономического развития Управления по экономике» заменить словами «отделом экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике».
1.5. В подпункте 2 пункта 1.5. раздела I приложения к постановлению слова «и промышленности» исключить.
1.6. В подпункте 2 пункта 3.3. раздела III приложения к постановлению слова «и промышленности» исключить.
1.7. В подпункте 1, 2, 3 пункта 3.4. раздела III приложения к постановлению слова «и промышленности» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                  О.В. Боровский
Исп. Зайцева Е.Н.

Тел. 8 (39553) 5-70-11